
ZARZĄDZENIE NR 28/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania 
Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Nasielsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372i 1834) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/20 Burmistrza Nasielska z dnia 29 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim 
w Nasielsku w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Mateusz Sikorski (inspektor w Wydziale zarządzania Kryzysowego, Spraw Wojskowych i Obrony 
Cywilnej) - Członek Zespołu”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 3. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABED3073-E832-4688-BEE8-6C407F664A5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


